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Algus
Usk sellesse 1 Jumal annab meile 1 Usk 1 

Usk on meie moraalne tugevus

Usk on emotsionaalne vajadus. 1 Jumal tahtsin ainult 1 Usk! Hooldaja 
eestkostja jaoks 1 Usk annab moraalse jõu. See toetab meid seletamise 
kaudu. juhendamine, tuleb teha, palve, õppida ja õpetada, kogukonda 
kuulumine.

Imenduge 1 Usk nii et see võib puudutada teie südant ja saada teie 
mõtlemise püsivaks osaks. Mõelge ja elage 1 Usk iga päev iga päev. 
Las 1 Usk mõjutada teie tegevust, olenemata sellest, kas see on teadlik 
või alateadlik.

Jumalateenistus 1 Jumal kasutage asjakohaseid palveid.

Usklikud inimesed on õnnistatud, 1 Jumal armastab neid.
Inimesed, kellel pole usku, elavad asjatut elu.

1 usk tekkis:
Alandlik kirjatundja märkas korruptsiooni, ebamoraalsuse ja ahnuse üha 
suurenevat levikut. Põhjustades kannatusi, viletsust kohapeal ja kogu 
maailmas.Tagasihoidlik kirjatundja küsis: “Miks Jumal”? „Palun aidake Kallis
Jumal”. “Jumal Mida saab inimkond teha, et oma saatust täita? "

Alandlik kirjatundja ei saanud pikka aega vastust. Ühel päeval 
tundis alandlik kirjatundja ülivõimsat kohalolekut. Kirjatundja sai 
mõtte kaudu sõnumi.“Kas olete valmis vastusega nõustuma”.
Alandlik kirjatundja sai kohutavalt valusa peavalu, hirmust võitu, pidi 
ta pikali heitma.
Aeg läks, taas maailmasündmused tegid alandliku kirjatundja pöördumise Jumal
küsides oma tavapäraseid küsimusi. Vastust ei tulnud, 3 päeva hiljem oli 
ülivõimas kohalolu tagasi ja esitas alandlikule kirjatundjale sama küsimuse. 
Alandlik kirjatundja kartis jälle vastata.

Aeg möödus alandlikust kirjatundjast, kes oli taas häiritud maailma 
kannatustest ja viletsusest. Tagasihoidlik kirjatundja põlvitas, vaatas üles ja 
ütles: „Kallis Jumal Ma usun sinusse ja ainult sinusse, olen valmis vastust 
saama. "

Aja jooksul tundis alandlik kirjatundja seda kohalolekut, nagu ta oli Jumal. Jumal
küsis sama küsimust, “Kas olete valmis vastusega nõustuma”.
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Tagasihoidlik kirjatundja tundis, et hirm saab temast üle, kuid ta 
vastas: „Jah, kallis 1 Jumal”. Alandliku kirjatundja suhtlus. Kirjutada 
mõtted ja teha need kättesaadavaks kogu maailmas, igas keeles.1 
Jumalviimane sõnum asendab kõik eelmised.
Kõik on koostatud kaustas “Seaduse andja manifest”
(LGM). See tuleb teha kättesaadavaks kõigile. "LGM". 
asendab kõik varasemad sõnumid, muutes need vananenuks.

Seaduse andja manifest
1 Jumal kahtleb inimkonnas!
1 Jumal "eelmised sõnumid on suures osas 
tähelepanuta jäetud. 1 Jumal "hoiatusi eiratud.
(vt Maailmakaubanduskeskus USA, Brexit UK, pandeemiline Hiina, kliimamuutuste 
ülemaailmne ...)

1 Jumal paneb inimkonna kuulama! (vt Prohveteerimine)

Millal 1 Jumal käskis alandlikul kirjatundjal kõik 
sõnumid kirja panna ja koostada, "1 Usk' sündis.
1 Usk on religioosne, sotsiaalne õiglus, filosoofia.
1 Usk toetab kogukondlikku elu. Laste kogukondlik 
kasvatamine.1 Usk on ainus vastuvõetav religioon 1 
Jumal. Kõik muu muutub vananenud kultuseks.
Aegunud kultuste haldamine on kõrvale jäetud! Need asendatakse:
1 Jumal 1 Usk 1 Kirikuuniversumi eestkostjad. Aegunud kultuste 
religioossed kirjutised asendatakse seaduste andja manifestiga.
Aegunud kultuste toetajaid julgustatakse värskendama: 
hakake hoidjaks!
1 Jumala auks ja inimkonna hüvanguks.
 1 Usk toetab numbreid, '7' on jumalik. Inimeste arusaam 
numbritest, matemaatilised võrrandid, geomeetrilised 
sümbolid sillutasid teed tsivilisatsioonide ehitamiseks.
Inimeste arusaamist tuleb veelgi laiendada (Tühik).
Custodian Guardian usub, et füüsiline universum ja kõik 
selles sisalduv on disainilt ebatäiuslik. Seetõttu on UCG 
-heptagon ebatäiuslik 7 -nurkne, 7 -poolne hulknurk, 
mille küljed on erineva pikkusega ja nurgad on erineva 
astmega. Kas ideaalne 1 usu äratundmise sümbol.
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Heptagon sümboliseerib 1 Jumal "s ebatäiuslik füüsiline universum, 7 
-päevane nädal. Seitse nurka sümboliseerivad, seaduste andja 
manifesti 7 peatükki ja 7 kerimist. Seitse külge sümboliseerivad, 7 
hõimu ja 7 1 kirikuniversumi eestkostjate eestkostet.

7
1 Usk peale on kirjutatud 7 kerimist: 1. Usk >
2. Kohustused > 3. Privileegid > 4. Ebaõnnestumised >
5. Voorused > 6. Kroonika > 7. Pärast surma
Need moodustavad osaSeaduse andja manifest ”.

Nii nagu on kirjutatud, nii see saab olema!

1 Usk tutvustab New Age ajajuhtimine:
CG (Hooldaja eestkostja) Klock ~ Aja kolmnurk ~ Päeva 
ajajoon ~ Öine liikumiskeeld ~ CG planeerija ~
CG Kalender ~ Lõbusa päeva teemad ~ CG kroonika ~
CG Quattro almanahh ~ Kontrolliaeg.

Füüsilises universumis on igal asjal algus ja lõpp. Lõpp -jäägid 
töödeldakse uueks alguseks(Reinkarnatsioon).
Inimesed 1 Usk on Toetajad. Toetajate poole pöördutakse järgmiselt:
Hooldaja eestkostja + 1. nimi või CG + 1. nimi. CG -d kasutatakse tekstisõnumite 
saatmisel, kirjutamisel.

1 usu toetajad koguneda iga 7 th
Päev (Lõbus päev) nädala. Nad palvetavad, kummardavad, 
suhtlevad, arutavad, vestlevad, joovad (alkoholivaba), sööma
(rämpstoitu pole), laulda, tantsida, naerda, mängida, harmoniseerida, ..
Nad püüavad tuua uusi inimesi. Toetajatel on 
igapäevane rutiin, mis algab palvetamisega:

Iga päev Palve 1 Jumal ootab sinust kuulda!
Kallis 1 Jumal, Kaunima universumi looja Aidake 
mul olla puhas, kaastundlik ja alandlik 7 Kerib 
juhendina:
Ma kaitsen teie loomingut ja karistan kurja
Seiske ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras olevate, 
nõrkade ja abivajajate eest
Kuulutus: 1 Jumal 1 Usk 1 Kirik, universum Hooldajate eestkostjad Täname 
teid tänase päeva eest
Teie alandlikum ustav hooldaja (1st nimi) Au auks 1 
Jumal ja inimkonna hüve
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1 Jumal 1 Usk 1 Kirikuuniversumi hooldajad
Kõik loevad, elavad kaasa ja kuulutavad 1 Jumala viimast sõnumit,

"Seaduse andja manifest".
Sündimata ja sündimata inimeste tapmine kaotatakse.

Igal inimesel on hingav õhk, joogivesi, söödav toit, 
kaitseriietus, taskukohane peavarju, tasuta haridus, tasuta 
tervishoid, tasustatud kasutamata töö,

pensionile jäämine ja surm väärikalt.
Kaotatakse isekus, elitaarsus, ärakasutamine, 

ebaõiglus, füüsiline ja emotsionaalne väärkohtlemine, orjus.

Et sõltuvused (alkohol, suitsetamine, söömine, hasartmängud,
pornograafia, reostus, ostlemine).

Et kogukonnad elaksid harmoonias iseendaga
ümbritsev elupaik ja planeet.

Et kogukond (Shire) omab kõiki Freeholdi kinnisvara.
See era- ja riigiomand kaotatakse ja asendatakse CROn -ga 

(kogukonna juhitud mittetulunduslik omand).

1 Usk lõi Visioon põhinedes 7 kerimist. Visioon on moraalne ja 
filosoofiline avaldus. Seda kasutatakse Universumi hooldajate, 
missiooni kujundamiseks!
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